
 

Údaje aktuální ke dni: 29-04-2024 02:29

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/genertor-6-5-avr-3300w-na-kolech-psluenstv-p-212.html

  
Generátor 6,5 AVR 3300W na kolech
+ Příslušenství

Cena s DPH 15 900.00 Kč

Cena bez DPH 13 140.50 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10309

Kód výrobce AP-BAG-3300

Výrobce BAUMR-AG

Popis produktu

GENERÁTOR 6,5 AVR 3300W GENERÁTOR NA KOLECH

Jeden z nejlepších agregátů v této cenové třídě !!! Měděný generátor a skutečných 3300 W !!

► VÝKON 3300 W! ► MOTOR: 6,5 KM ► SPOTŘEBA NÍZKÉHO PALIVA: 1,2 l / h ► AVR ► VÁHA AŽ 41 KG

► Digitální voltmetr LCD instalovaný v profesionálních generátorech energie

VÁHA, spolehlivé hoření na dotek MOTOR, pevný FRAME, vestavěný AVR, LCD voltmetr

ODOLNOST a vysoká KVALITA použitých prvků se promítají do VÝKONU a SPOLEHLIVOSTI!
-

Prodáváme je ve velkém místním společnostem, každý, kdo srovnává tento agregát s jinou „podobnou třídou“, si vybere právě toto Vestavěný
AVR vám umožňuje připojit různé typy zařízení bez obav z přepětí.
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/genertor-6-5-avr-3300w-na-kolech-psluenstv-p-212.html


 

Elektrický generátor 3300 W od BAUMR-AG. Generátor produkuje napětí 230 V (2 zásuvky).

Vybaven voltmetrem LCD a zásuvkou 12V. Pohání jej jednoválcový čtyřtaktní motor. Jednotka se spouští pomocí kvalitně vyrobeného 
ručního spouštěče.

Jednotka se používá v řemeslech, stavebnictví na pozemcích a zahradách k práci s elektrickým nářadím, čerpadly, osvětlením.
Je vybaven AVR, který vám umožňuje připojit elektronická zařízení, jako jsou: TV, počítač, lednička, varná konvice atd.

Perfektní řešení pro nedostatek elektřiny v terénu.

vygenerováno v programu shopGold



 

VYSOKOKVALITNÍ JEDNOFÁZOVÝ CHILLER 3300W
UZNANÁ ZNAČKA BAUMR-AG
Model BMR-G3300 je vybaven výkonnými generátory se silnějším vinutím.
Jednotka je vybavena AVR, která vám umožňuje připojit elektronická zařízení, jako jsou: TV, počítač, lednička, rychlovarná konvice atd.
MĚDĚNÉ SVITKY !!!

 

CHILLERY NENÍ PLNĚNY OLEJEM! PŘED POUŽITÍM NAPLŇTE OLEJEM 10W-40 nebo 15W-30 NEBO SAE30

vygenerováno v programu shopGold



 

Čtyřtaktní jednotka, používejte olej a benzín v samostatných nádržích.

TECHNICKÁ DATA:

Značka: BAUMR-AG
Model: BMR-G3300
generovaná elektřina: 230V / 50Hz
max. střídavý výkon: 3,3 kW
Jmenovitý výkon AC: 2,5 kW
vestavěný voltmetr
pojistka
12V zásuvka
palivová nádrž: 15l
výkon motoru: 6,5 km
vzduchem chlazený čtyřtaktní motor
snímač tlaku oleje
Regulátor napětí AVR
rozměry: 62 x 45 x 44,5 cm
hmotnost: AŽ 41 kg
Hladina akustického výkonu Lwa: 95 dB 

FUNKCE:
vysoká kvalita
vestavěný LCD voltmetr
pojistka
AVR
12V zásuvka
osvědčená značka BAUMR-AG
měděný generátor
nízká spotřeba paliva
Japonský design karburátoru
účinný antivibrační systém
vysoký výkon
silnější vinutí generátoru

vygenerováno v programu shopGold



 

 

SADA KOMPOZICE:
Kamenivo BAUMR-AG 3300W
Zástrčka 230 V x 2
Ponožkový klíč
Kola
Návod
Originální balení

 

 

vygenerováno v programu shopGold



 

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

 

 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

